EVB-D335               DIM 系列工控模块评估板
AM335X 评估板
EVB-D335
深圳市盈鹏飞科技有限公司
2020 年 7 月
Embedall Inc
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E 栋 504

软件支持 Linux4.14（DTB） (WCE7.0 或者 ANDROID 项目定制支持)
支持软件
订购信息(如需要其他配置，请联系 info@embedall.com)
Part No.  CPU  RAM  Flash
Memory
UART LAN USB
Host
LCD video
decoder
Touch SD EBI
BUS
WIFI Core
Module
EVB-D335-B1 800M 512M 512M 3 3 3 16-bit NO yes 1 YES 无 DIM-335X
EVB-D335-B2 800M 512M 4G MMC 3 3 3 16-bit NO yes 1 YES 无 DIM-335X
EVB-D335W-B1 800M 512M 512M 3 3 3 16-bit NO yes 1 YES 无 IoT-335X
EVB-D335W-B2 800M 512M 4G MMC 3 3 3 16-bit NO yes 1 YES 无 IoT-335X
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E 栋 504
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82523090
tel：0086-755-82523090                                    第 6 页 共 10 页